
Dz-08.0021.52.2018 

 

 

Uchwała Nr LII/517/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 października 2018 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa 

budynku szkoły podstawowej z oddziałami nauczania początkowego wraz z infrastrukturą techniczną                                     

i zagospodarowaniem terenu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7 przy ul. Skotnickiej 86 w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku szkoły podstawowej z oddziałami nauczania początkowego wraz z infrastrukturą techniczną                                     

i zagospodarowaniem terenu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7 przy ul. Skotnickiej 86 w Krakowie                      

na działkach nr 63/1, 63/2, 265/1 obr. 40 Podgórze” w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki 

UMK znak: AU-02-1.6733.349.2018.WKA z dnia 5.10.2018 r. 

 

§ 2 

 

Wnioskuje się o ujęcie w projekcie budowy przewiązki łączącej budynek szkoły z salą gimnastyczną. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK                                                  

AU-02-16733.349.2018.WKA. 

 


